

**Lucrari de reparatii curente in 2
birouri din cladirea
administrativa a primariei or.
Cimislia**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatii curente**

Valoarea de deviz 135 925,99 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Birou Paznici				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,1000	24,22 24,22	50,86 50,86
2	RpCO27C	Confectionarea usilor din lemn, exterioare, simple, din cherestea de rasinoase cu pragul tocului de stejar cu doua canaturi. De coordonat Beneficiarul!!!	m2	2,1000	2 063,97 299,83	4 334,34 629,64
3	RpCO22D	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, in doua canaturi	m2	2,1000	3 796,24 97,45	7 972,11 204,64
4	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,0000	17,30 17,30	34,60 34,60
5	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (2 prize, 1 intrerupator)	buc	3,0000	53,05 53,05	159,14 159,14
6	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau	m	11,2000	4,61 4,61	51,66 51,66

1	2	3	4	5	6	7
		pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp				
7	RpCK28C	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC	m	12,0000	44,66 22,49	535,92 269,85
8	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	8,7000	269,89 110,13	2 348,05 958,14
9	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	12,1000	63,12 34,60	763,75 418,61
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (pereti, glafuri)	m2	30,0000	4,83 1,73	145,00 51,89
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. k=2,0	m2	30,0000	177,58 140,69	5 327,38 4 220,71
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	30,0000	29,74 11,53	892,18 345,96
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, glafurilor	m2	30,0000	44,74 31,71	1 342,09 951,39
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,1000	4,83 1,73	203,47 72,82
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane, pereti si glafuri)	m2	42,1000	47,45 31,71	1 997,73 1 335,12
16	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar	m2	8,7000	31,81	276,78

1	2	3	4	5	6	7
		sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive			5,77	50,16
17	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	12,1000	112,46 40,36	1 360,74 488,38
18	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	8,7000	136,20 89,95	1 184,98 782,56
19	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp	m	10,9600	46,75 9,80	512,39 107,43
20	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,0000	64,93 23,06	194,79 69,19
21	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	50,34 15,57	50,34 15,57
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (tip LED, min 24W, de coordonat cu beneficiarul!)	buc	2,0000	841,90 16,14	1 683,81 32,29
		<i>Total</i>	Lei			31 422,11
		Total Birou Paznici Inclusiv salariu				31 422,11 11 300,61
		2. Birou Perceptori fiscali				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou,	m2	2,1000	24,22 24,22	50,86 50,86

1	2	3	4	5	6	7
		masti, etc.)				
24	RpCO27C	Confectionarea usilor din lemn, exterioare, simple, din cherestea de rasinoase cu pragul tocului de stejar cu doua canaturi. De coordonat Beneficiarul!!!	m2	2,1000	2 063,97 299,83	4 334,34 629,64
25	RpCO22D	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, in doua canaturi	m2	2,1000	3 796,24 97,45	7 972,11 204,64
26	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,0000	17,30 17,30	34,60 34,60
27	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (2 prize, 1 intrerupator)	buc	3,0000	53,05 53,05	159,14 159,14
28	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp	m	24,2000	4,61 4,61	111,63 111,63
29	RpCK28C	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC	m	18,0000	44,66 22,49	803,88 404,77
30	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	49,1900	20,46 18,45	1 006,53 907,61
31	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	m2	12,0000	1,15 1,15	13,84 13,84
32	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc	1,0000	6,92 6,92	6,92 6,92
33	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	10,0000	23,66 17,30	236,63 172,98

1	2	3	4	5	6	7
34	RpSA19C	Montarea tevii din material plastic (PP-R) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	10,0000	132,75 23,06	1 327,46 230,64
35	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22 L=1200mm, H=500mm)	buc	1,0000	2 994,88 37,48	2 994,88 37,48
36	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	2,0000	419,98 24,22	839,95 48,43
37	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	17,2200	269,89 110,13	4 647,50 1 896,45
38	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	17,2600	63,12 34,60	1 089,48 597,13
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (pereti, glafuri)	m2	49,1900	4,83 1,73	237,75 85,09
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. k=2,0	m2	49,1900	177,58 140,69	8 735,13 6 920,56
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	49,1900	29,74 11,53	1 462,88 567,26
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, glafurilor	m2	49,1900	44,74 31,71	2 200,58 1 559,96
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	66,4100	4,83 1,73	320,99 114,88
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	66,4100	47,45	3 151,30

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane, pereti si glafuri)			31,71	2 106,06
45	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	17,2200	31,81 5,77	547,85 99,29
46	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	17,2600	112,46 40,36	1 941,01 696,65
47	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	17,2200	136,21 89,95	2 345,46 1 548,93
48	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp	m	21,6000	46,75 9,80	1 009,85 211,73
49	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,0000	64,93 23,06	259,73 92,26
50	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	50,34 15,57	50,34 15,57
51	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (tip LED, min 24W, de coordonat cu beneficiarul!)	buc	2,0000	841,90 16,14	1 683,81 32,29
		<i>Total</i>	Lei			49 576,43

1	2	3	4	5	6	7
		Total Birou Perceptori fiscali Inclusiv salariu				49 576,43 19 557,29

		Total	Lei	80 998,54
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	7 405,90
		Transportarea materialelor	10 %	4 923,12
		Total		93 327,56
		Cheltuieli de regie	14,5 %	13 532,50
		Total		106 860,06
		Beneficiul de deviz	6 %	6 411,60
		Total		113 271,66
		Tva	20 %	22 654,33
		135 925,99		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		30 857,90		

Intocmit

Administrator Scobioala Eugeniu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii curente in 2
birouri din cladirea
administrativa a primariei or.
Cimislia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii curente**

Valoarea de deviz 135 925,99 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2940420007680	Abricht	h-om	0,3000	57,66	17,30
2.	7122050013400	Zidar	h-om	15,8380	57,66	913,22
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	35,6355	57,66	2 054,74
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	193,2236	57,66	11 141,27
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,1480	57,66	931,10
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	55,4592	57,66	3 197,77
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8400	57,66	279,07
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,3600	57,66	193,74
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,5472	57,66	1 127,10
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	65,3115	57,66	3 765,86
12.	7422010060100	Timplar	h-om	37,8600	57,66	2 183,00
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,5070	57,66	1 009,45
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,9828	57,66	1 152,21
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	49,5072	57,66	2 854,59
		Total manopera				30 857,90

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	2,0200	32,00	64,64
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0059	430,00	2,53
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,4705	7,62	41,68
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,4919	8,71	4,28
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2240	8,71	1,95
6.	2010102904353	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,3780	13 000,00	4 914,00
7.	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,0252	17 000,00	428,40
8.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	14,2800	32,87	469,38
9.	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	4,2000	3 560,00	14 952,00
10.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	29,9472	68,00	2 036,41
11.	2030112947738	Plinte din PVC	m	31,8240	18,00	572,83
12.	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	12,6000	0,76	9,58

13.	2051142950700	Dibluri	buc	14,0000	0,59	8,26
14.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	42,9819	0,39	16,77
15.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	58,7200	0,65	38,17
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2000	25,00	5,00
17.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,4757	15,79	23,30
18.	2320166200729	Parchetin	l	1,2960	17,42	22,58
19.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	25,14	15,08
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,3700	23,10	31,65
21.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,6300	64,00	40,32
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	28,1550	19,60	551,84
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	43,4040	33,85	1 469,22
24.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,32
25.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	9,0720	125,00	1 134,00
26.	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,6300	60,00	37,80
27.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,2794	41,00	93,46
28.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,1762	65,23	11,50
29.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,8400	26,14	21,96
30.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	7,0595	4,03	28,45
31.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,4680	37,00	54,31
32.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,8785	37,00	439,50
33.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3,5232	60,98	214,84
34.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0200	64,00	1,28
35.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	19,7326	8,71	171,87
36.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	29,9472	18,00	539,05
37.	25212167170502	Teava din material plastic (PP-R), avind diametrul de 25 mm	m	10,2000	22,00	224,40
38.	25231567194002	Mufa din material plastic (PP-R), avind diametrul de 25 mm	buc	0,4000	7,00	2,80
39.	25231567194302	Cot din material plastic (PP-R), avind diametrul de 25 mm	buc	1,2000	8,00	9,60
40.	25231567194502	Teu din material plastic (PP-R), avind diametrul de 25 mm	buc	1,9000	8,00	15,20
41.	25231567194602	Reductie din material plastic (PP-R), avind diametrul de 25 mm	buc	0,4000	7,50	3,00
42.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	10,0000	83,00	830,00
43.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	61,2165	7,62	466,47
44.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	87,1090	11,50	1 001,75
45.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,6700	2,35	8,62
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,6156	2,22	32,45
47.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 130,8332	2,22	2 510,45
48.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	83,5375	12,30	1 027,51
49.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	6,5120	2,00	13,02
50.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	27,3521	38,40	1 050,32
51.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,2936	9,80	2,88
52.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	54,2550	3,27	177,41
53.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,2600	16,00	20,16
54.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,9240	81,68	75,48
55.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	23,9396	21,70	519,49
56.	2710703520285	Profil de suport	m	57,3091	29,70	1 702,08
57.	2746167335100	Priza	buc	7,1400	37,00	264,18

58.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	22,7920	17,00	387,46
59.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,0000	2,30	20,70
60.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	8,1400	17,00	138,38
61.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	29,40	1,47
62.	28221157000010	Radiator (Tip 22 L=1200mm, H=500mm)	buc	1,0000	2 950,00	2 950,00
63.	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	1,2600	468,00	589,68
64.	2863146310847	Balama ingropata pentru ferestre si usi tip U 9 cm S 1547	buc	8,4000	90,00	756,00
65.	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	1,2600	137,00	172,62
66.	2863146311011	Zavoare ingropate pentru usi	buc	1,2600	196,00	246,96
67.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,4620	25,05	11,58
68.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	421,7431	0,17	71,69
69.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	14,0000	0,30	4,20
70.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	58,7200	0,44	25,84
71.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	200,4000	0,30	60,12
72.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	124,8000	0,44	54,91
73.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,1600	3,00	12,48
74.	2875274123510	Dop din fonta	buc	3,0000	5,00	15,00
75.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,1600	789,00	3 282,24
76.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,50	2,00
77.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	20,7360	3,27	67,79
78.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	4,2000	3,27	13,74
79.	2881116002700	Disc abraziv	buc	3,8880	87,12	338,72
80.	291312420110	Robinet de reglaj drept sau coltar, avind diametrul de 3/4"	buc	2,0400	388,00	791,52
81.	3130134817404	Cablu de energie	m	33,2112	20,00	664,22
82.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,1600	2,00	8,32
83.	3220137315778	Decapant	kg	0,0500	33,00	1,65
84.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,3484	25,00	83,71
85.	4100126202818	Apa	m3	0,0792	25,00	1,98
86.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,3850	3,27	30,69
		Total materiale de constructii				49 231,15

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5759	20,02	11,53
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1050	17,60	1,84
3.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	4,2000	37,40	157,08
4.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	2,5920	120,00	311,04
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2250	17,31	3,89
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,8572	23,10	296,99
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,5341	41,80	105,93
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,4812	14,30	21,19
		Total utilaje de constructii				909,49

Total	Lei	80 998,54
Asigurarea sociala si medicala	24 %	7 405,90
Transportarea materialelor	10 %	4 923,12
Total		93 327,56
Cheltuieli de regie	14,5 %	13 532,50
Total		106 860,06

Beneficiul de deviz	6 %	6 411,60
Total		113 271,66
Tva	20 %	22 654,33

Total deviz: **135 925,99**

Intocmit Administrator Scobioala Eugeniu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii curente in 2 birouri
din cladirea administrativa a primariei or.
Cimislia**

Investitor Primaria Cimislia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Birou Paznici				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Total</i>	Lei			50,86
2	RpCO27C	Confectionarea usilor din lemn, exterioare, simple, din cherestea de rasinoase cu pragul tocului de stejar cu doua canaturi. De coordonat Beneficiarul!!!	m2			2 063,97
						299,83
	7422010060100	Timplar	h-om	4,7000	57,66	271,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0900	13 000,00	1 170,00
	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,0060	17 000,00	102,00
	2863146310847	Balama ingropata pentru ferestre si usi tip U 9 cm S 1547	buc	2,0000	90,00	180,00
	2863146311011	Zavoare ingropate pentru usi	buc	0,3000	196,00	58,80
	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	0,3000	468,00	140,40
	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	0,3000	137,00	41,10
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0600	25,05	1,50
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	18,0000	0,30	5,40
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	3,27	3,27
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	64,00	9,60
	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,1500	60,00	9,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	26,14	5,23
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,0000	37,40	37,40
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0250	17,60	0,44
		<i>Total</i>	Lei			4 334,34
3	RpCO22D	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, in doua canaturi	m2			3 796,24
						97,45
	7422010060100	Timplar	h-om	1,3900	57,66	80,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	3 560,00	3 560,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	0,76	2,28
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0500	25,05	1,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1500	2,22	0,33
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,2200	81,68	17,97
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	16,00	4,80
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	32,87	111,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	20,02	0,40
		<i>Total</i>	Lei			7 972,11
4	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			17,30
						17,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,30
		<i>Total</i>	Lei			34,60
5	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea	buc			53,05

1	2	3	4	5	6	7
		camerei (2 prize, 1 intrerupator)				53,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
		Total	Lei			159,14
6	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp	m			4,61 4,61
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	57,66	4,61
		Total	Lei			51,66
7	RpCK28C	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC	m			44,66 22,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2030112947738	Plinte din PVC	m	1,0200	18,00	19,09
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,30	1,25
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	0,44	1,83
		Total	Lei			535,92
8	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			269,89 110,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,13
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	38,40	40,52
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	21,70	20,04
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	29,70	65,67
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	7,62	18,00
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	8,71	6,63
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,03	1,10
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	41,00	3,61
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,39	0,65
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,17	2,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	23,10	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	14,30	0,68
		Total	Lei			2 348,05
9	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			63,12 34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	18,00	18,36
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	65,23	0,39
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	37,00	1,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	430,00	0,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,35	0,29
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	60,98	7,32
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	9,80	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	23,10	0,12
		Total	Lei			763,75
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (pereti, glafuri)	m2			4,83 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,60	2,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,27	0,16
		Total	Lei			145,00
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. k=2,0	m2			177,58 140,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	140,69
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,22	31,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,10	3,65

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	41,80	1,34
		Total	Lei			5 327,38
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,74 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	37,00	5,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	Lei			892,18
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, glafurilor	m2			44,74 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	12,30	12,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,10	0,02
		Total	Lei			1 342,09
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,83 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,60	2,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,27	0,16
		Total	Lei			203,47
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane, pereti si glafuri)	m2			47,45 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,85	13,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,22	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,27	1,63
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,62	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		Total	Lei			1 997,73
16	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			31,81 5,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	87,12	13,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	3,27	0,98
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	120,00	12,00
		Total	Lei			276,78
17	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			112,46 40,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,22	0,56
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,44	0,88
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	68,00	69,36
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,65	1,30
		Total	Lei			1 360,74
18	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			136,20 89,95
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	57,66	78,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	17,42	0,87
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	125,00	43,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,27	1,63
		Total	Lei			1 184,98

1	2	3	4	5	6	7
19	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp	m			46,75 9,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	57,66	9,80
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	20,00	20,40
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7000	17,00	11,90
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	17,00	4,25
		Total	Lei			512,39
20	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			64,93 23,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	37,00	37,74
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,30	2,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,22	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	7,62	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,59	1,18
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
		Total	Lei			194,79
21	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			50,34 15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	32,00	32,32
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,30	2,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	7,62	0,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,22	0,11
		Total	Lei			50,34
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (tip LED, min 24W, de coordonat cu beneficiarul!)	buc			841,90 16,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	789,00	820,56
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	2,00	2,08
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,00	3,12
		Total	Lei			1 683,81
		2. Birou Perceptori fiscali				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Total	Lei			50,86
24	RpCO27C	Confectionarea usilor din lemn, exterioare, simple, din cherestea de rasinoase cu pragul tocului de stejar cu doua canaturi. De coordonat Beneficiarul!!!	m2			2 063,97 299,83
	7422010060100	Timplar	h-om	4,7000	57,66	271,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0900	13 000,00	1 170,00
	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,0060	17 000,00	102,00
	2863146310847	Balama ingropata pentru ferestre si usi tip U 9 cm S 1547	buc	2,0000	90,00	180,00
	2863146311011	Zavoare ingropate pentru usi	buc	0,3000	196,00	58,80
	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	0,3000	468,00	140,40
	2863146310952	Minere si solduri pentru usi	buc	0,3000	137,00	41,10

1	2	3	4	5	6	7
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0600	25,05	1,50
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	18,0000	0,30	5,40
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	3,27	3,27
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	64,00	9,60
	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,1500	60,00	9,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	26,14	5,23
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,0000	37,40	37,40
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0250	17,60	0,44
		Total	Lei			4 334,34
25	RpCO22D	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, in doua canaturi	m2			3 796,24 97,45
	7422010060100	Timplar	h-om	1,3900	57,66	80,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	3 560,00	3 560,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	0,76	2,28
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0500	25,05	1,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1500	2,22	0,33
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,2200	81,68	17,97
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	16,00	4,80
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	32,87	111,76
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	20,02	0,40
		Total	Lei			7 972,11
26	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			17,30 17,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,30
		Total	Lei			34,60
27	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (2 prize, 1 intrerupator)	buc			53,05 53,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
		Total	Lei			159,14
28	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp	m			4,61 4,61
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	57,66	4,61
		Total	Lei			111,63
29	RpCK28C	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC	m			44,66 22,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2940420007680	Abriht	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2030112947738	Plinte din PVC	m	1,0200	18,00	19,09
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,30	1,25
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	0,44	1,83
		Total	Lei			803,88
30	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			20,46 18,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	15,79	0,47
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	8,71	0,09
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	20,02	0,20
		Total	Lei			1 006,53
31	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	m2			1,15 1,15
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0200	57,66	1,15
		Total	Lei			13,84

1	2	3	4	5	6	7
32	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			6,92
						6,92
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	57,66	6,92
		Total	Lei			6,92
33	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			23,66
						17,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	5,00	1,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	25,14	1,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	23,10	3,16
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	8,71	0,19
		Total	Lei			236,63
34	RpSA19C	Montarea tevii din material plastic (PP-R) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			132,75
						23,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,06
	25212167170502	Teava din material plastic (PP-R), avind diametrul de 25 mm	m	1,0200	22,00	22,44
	25231567194302	Cot din material plastic (PP-R), avind diametrul de 25 mm	buc	0,1200	8,00	0,96
	25231567194502	Teu din material plastic (PP-R), avind diametrul de 25 mm	buc	0,1900	8,00	1,52
	25231567194602	Reductie din material plastic (PP-R), avind diametrul de 25 mm	buc	0,0400	7,50	0,30
	25231567194002	Mufa din material plastic (PP-R), avind diametrul de 25 mm	buc	0,0400	7,00	0,28
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	83,00	83,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	33,00	0,16
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	64,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0225	17,31	0,39
		Total	Lei			1 327,46
35	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22 L=1200mm, H=500mm)	buc			2 994,88
						37,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	28221157000010	Radiator (Tip 22 L=1200mm, H=500mm)	buc	1,0000	2 950,00	2 950,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	8,71	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	29,40	1,47
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,50	2,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	14,30	3,58
		Total	Lei			2 994,88
36	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			419,98
						24,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	291312420110	Robinet de reglaj drept sau coltar, avind diametrul de 3/4"	buc	1,0000	388,00	395,76
		Total	Lei			839,95
37	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			269,89
						110,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,13
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	38,40	40,52
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	21,70	20,04
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	29,70	65,67
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	7,62	18,00
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	8,71	6,63
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,03	1,10
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	41,00	3,61
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,39	0,65
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,17	2,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	23,10	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	14,30	0,68
		Total	Lei			4 647,50
38	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			63,12 34,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	18,00	18,36
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	65,23	0,39
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	37,00	1,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	25,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	430,00	0,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,35	0,29
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	60,98	7,32
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	9,80	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	23,10	0,12
		Total	Lei			1 089,48
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (pereti, glafuri)	m2			4,83 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,60	2,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,27	0,16
		Total	Lei			237,75
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. k=2,0	m2			177,58 140,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	140,69
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,22	31,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,10	3,65
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	41,80	1,34
		Total	Lei			8 735,13
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,74 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	37,00	5,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	Lei			1 462,88
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, glafurilor	m2			44,74 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	12,30	12,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,10	0,02
		Total	Lei			2 200,58
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,83 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,60	2,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,27	0,16
		Total	Lei			320,99
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane, pereti si glafuri)	m2			47,45 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,85	13,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,22	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,27	1,63

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,62	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			3 151,30
45	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			31,81 5,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	87,12	13,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	3,27	0,98
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	120,00	12,00
		<i>Total</i>	Lei			547,85
46	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			112,46 40,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,22	0,56
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,44	0,88
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	68,00	69,36
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,65	1,30
		<i>Total</i>	Lei			1 941,01
47	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			136,21 89,95
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	57,66	78,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	17,42	0,87
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	125,00	43,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,27	1,63
		<i>Total</i>	Lei			2 345,46
48	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp	m			46,75 9,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	57,66	9,80
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	20,00	20,40
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7000	17,00	11,90
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	17,00	4,25
		<i>Total</i>	Lei			1 009,85
49	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			64,93 23,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	37,00	37,74
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,30	2,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,22	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	7,62	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,59	1,18
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
		<i>Total</i>	Lei			259,73
50	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc			50,34 15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	32,00	32,32
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,30	2,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	7,62	0,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,22	0,11

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			50,34
51	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (tip LED, min 24W, de coordonat cu beneficiarul!)	buc			841,90
						16,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	789,00	820,56
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	2,00	2,08
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,00	3,12
		<i>Total</i>	Lei			1 683,81

APROBAT:

Intocmit

Administrator Scobioala Eugeniu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.